
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KEBUMEN 
 

 

PENGUMUMAN 
 

NOMOR : 283/PP.04.2-Pu/3305/2024 

TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH DAN PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI KEBUMEN TAHUN 2024 

 
 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kebumen telah melaksanakan 

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kebumen Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah 

dan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kebumen Tahun 2024 telah dilaksanakan 

pada tanggal 23 April 2024 sampai dengan tanggal 3 Mei 2024 bertempat di Kantor 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kebumen. 

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Kebumen Tahun 2024 yang Memenuhi Syarat sebanyak 399 (tiga ratus 

sembilan puluh sembilan) orang, sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Kebumen mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan 

Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : Senin, 6 Mei 2024 

Pukul  : Terlampir 

Tempat  : Terlampir 

Pakaian  : Bebas, rapi, sopan dan bersepatu 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 



5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kebumen membuka tanggapan dan masukan 

bagi masyarakat terhadap Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan sejak tanggal 

04 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024. 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis, tanggapan dan masukan 

masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Kebumen : 

Alamat  : Jl. Arungbinang No. 14 Kebumen 

Kontak  : 081234880099 (Wahyu Widayat) 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 

Kebumen, 4 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kebumen,  

 

 

     Dzakiatul Banat  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

1 BAMBANG SURYO SUMPENO 23-330515241 LAKI-LAKI ADIMULYO

2 EDI SANTOSO, S.M. 23-330515248 LAKI-LAKI ADIMULYO

3 FAJAR FATKHU ROHMAH 23-3305152421 PEREMPUAN ADIMULYO

4 FAJAR SAUDIK 23-3305152417 LAKI-LAKI ADIMULYO

5 HARDIANTO 23-3305152411 LAKI-LAKI ADIMULYO

6 ILHAM NUR HANDOKO 23-3305152419 LAKI-LAKI ADIMULYO

7 JOHAN YUDHIANTO 23-3305152416 LAKI-LAKI ADIMULYO

8 LUKMAN NUR HAKIM 23-3305152422 LAKI-LAKI ADIMULYO

9 LUSMIYATI 23-330515242 PEREMPUAN ADIMULYO

10 M IRKHAM FAUZI, S.PD. 23-330515244 LAKI-LAKI ADIMULYO

11 MEY MEGA ASTUTI 23-3305152415 PEREMPUAN ADIMULYO

12 PRASETYO ADI NUGROHO 23-330515247 LAKI-LAKI ADIMULYO

13 SALUKMAN 23-330515249 LAKI-LAKI ADIMULYO

14 SAMRUDIN NURHIDAYAT 23-330515243 LAKI-LAKI ADIMULYO

15 SAMSIR SETIYO HANDOYO 23-3305152410 LAKI-LAKI ADIMULYO

16 SEDYONINGSIH 23-3305152413 PEREMPUAN ADIMULYO

17 UJI SUDRAJAT 23-3305152423 LAKI-LAKI ADIMULYO

18 AZIZ NUROCHMAN 23-330525249 LAKI-LAKI ALIAN

19 EKO NUR SETIYANTO 23-330511244 LAKI-LAKI ALIAN

20 MAULANA YUSUF 23-330511245 LAKI-LAKI ALIAN

21 MUHAMAD RIFANGI 23-3305112410 LAKI-LAKI ALIAN

22 MUSTAFID 23-330511242 LAKI-LAKI ALIAN

23 ROBIATUL ADAWIYAH, S.PD 23-330511243 PEREMPUAN ALIAN

24 SAEFUL NAJIB 23-330511241 LAKI-LAKI ALIAN

25 SEPTIKA HINDRAYATI 23-3305112421 PEREMPUAN ALIAN

26 TETRA PRIYOLAKSONO WIBOWO 23-3305112413 LAKI-LAKI ALIAN

27 UMI MAKWAH 23-3305112422 PEREMPUAN ALIAN

28 AGUS HARI ANGGORO 23-3305072410 LAKI-LAKI AMBAL

29 AKHMAD SHODIK 23-330507247 LAKI-LAKI AMBAL

30 ALIF FATUROHMAN 23-330507246 LAKI-LAKI AMBAL

31 AMIN MASRURI 23-3305072428 LAKI-LAKI AMBAL

32 APRIYANTO 23-3305072421 LAKI-LAKI AMBAL

33 DWI BUDI SETIYOWATI 23-3305072413 PEREMPUAN AMBAL

34 GIGIH ILHAM SANGAJI 23-3305072417 LAKI-LAKI AMBAL

35 GIRI PURNOMO 23-330507243 LAKI-LAKI AMBAL

36 KHASANAH 23-3305072436 PEREMPUAN AMBAL

DAFTAR CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH

DAN PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KEBUMEN TAHUN 2024

YANG DINYATAKAN LULUS PENELITIAN ADMINISTRASI 

Lampiran I Pengumuman

Nomor : 283/PP.04.2-BA/3305/2024

Tanggal : 4 Mei 2024



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

37 KHOIROTUN NI'MAH 23-3305072437 PEREMPUAN AMBAL

38 MARIO AGUNG NUGROHO 23-3305072420 LAKI-LAKI AMBAL

39 MOHAMMAD IMRON 23-3305072450 LAKI-LAKI AMBAL

40 MOKHAMAD SAMSUDIN ALI 23-3305072445 LAKI-LAKI AMBAL

41 MUGIONO 23-330507249 LAKI-LAKI AMBAL

42 MUHAMMAD PRASOJO 23-3305072419 LAKI-LAKI AMBAL

43 NUR ISWANTO 23-3305072438 LAKI-LAKI AMBAL

44 NUR SAFINA 23-3305072427 PEREMPUAN AMBAL

45 SIGIT KAMSENO 23-3305072435 LAKI-LAKI AMBAL

46 SITI NAFISATUL IKROMAH 23-3305072443 PEREMPUAN AMBAL

47 SUYATNO 23-330507244 LAKI-LAKI AMBAL

48 SYARIF HIDAYAT 23-3305072439 LAKI-LAKI AMBAL

49 TRI NURKHOTIMAH 23-3305072411 PEREMPUAN AMBAL

50 USWATUN KHASANAH 23-3305072431 PEREMPUAN AMBAL

51 VICI DAMAYANTI NATALIA 23-3305072430 PEREMPUAN AMBAL

52 YOGO PRAPTO WIDODO, S.PT. 23-3305072416 LAKI-LAKI AMBAL

53 YUNI SETIOWATI 23-330507248 PEREMPUAN AMBAL

54 AHMAD BUDIANTO 23-330501248 LAKI-LAKI AYAH

55 ALI MURTADLO HASAN 23-3305012422 LAKI-LAKI AYAH

56 AMELIA INSANI 23-3305012415 PEREMPUAN AYAH

57 ARIF MUNANDAR 23-330501241 LAKI-LAKI AYAH

58 EKA KHUKAMAH SULISTIOWATI 23-3305012421 PEREMPUAN AYAH

59 HANDOYO ALAM TRIMULYO 23-330501249 LAKI-LAKI AYAH

60 ISLAHYATUL MAHMUDAH 23-330501246 PEREMPUAN AYAH

61 JOHAENI ROKHMAN 23-330501245 LAKI-LAKI AYAH

62 MUHAMAD FATIHUL UMAM 23-3305012418 LAKI-LAKI AYAH

63 RAHMAT WIDODO 23-330501243 LAKI-LAKI AYAH

64 SAEFUL AMRI 23-330501242 LAKI-LAKI AYAH

65 ANDRI SAPUTRA 23-3305232410 LAKI-LAKI BONOROWO

66 ITMAM MUCHLAS 23-330523244 LAKI-LAKI BONOROWO

67 MAIDATUL LATIFAH 23-3305232415 PEREMPUAN BONOROWO

68 MUHAMAD RIANTO 23-330523245 LAKI-LAKI BONOROWO

69 MUHAMMAD FAUZI MUSTOFA 23-330523242 LAKI-LAKI BONOROWO

70 MUKLASIN 23-330523249 LAKI-LAKI BONOROWO

71 NURUDIN 23-3305232411 LAKI-LAKI BONOROWO

72 RONI 23-3305232413 LAKI-LAKI BONOROWO

73 SALIM DAIMAN 23-3305232414 LAKI-LAKI BONOROWO

74 SITI KHONIPAH 23-330523243 PEREMPUAN BONOROWO

75 SUMMEDI 23-3305232412 LAKI-LAKI BONOROWO

76 SUPARJO 23-330523241 LAKI-LAKI BONOROWO

77 SYAHRUL GUNAWAN 23-330523248 LAKI-LAKI BONOROWO

78 AGUS RIYANTO 23-3305022415 LAKI-LAKI BUAYAN

79 AHMAD AMIN NASIR 23-330502245 LAKI-LAKI BUAYAN

80 ANGGI RAHMAWATI NOOR 23-3305022423 PEREMPUAN BUAYAN



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

81 BASUKI 23-330502249 LAKI-LAKI BUAYAN

82 CARTA HANINDYTA 23-330502243 LAKI-LAKI BUAYAN

83 DWI WARYANTI 23-3305022418 PEREMPUAN BUAYAN

84 FITRIA AGUSTIN 23-330502241 PEREMPUAN BUAYAN

85 GATAS WISNU PRIYANTO 23-330502242 LAKI-LAKI BUAYAN

86 M ABDUL CHOIB NGAYIYI 23-330502247 LAKI-LAKI BUAYAN

87 MUSLIH MUSTOFA 23-3305022420 LAKI-LAKI BUAYAN

88 NUR ROUDHATUL JANNAH 23-3305022410 PEREMPUAN BUAYAN

89 SUPRASTYO 23-3305022424 LAKI-LAKI BUAYAN

90 TEGUH PAMUNGKAS 23-3305022411 LAKI-LAKI BUAYAN

91 ACHMAD MUCHAFIDZ 23-330506249 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

92 ACHMAD NASICHIN 23-330506244 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

93 AGUNG SETYAWAN 23-3305062435 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

94 AHMAD MUSLIHIN 23-3305062418 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

95 AHMAD SYARIFUDIN, S.PD.SD 23-3305062433 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

96 AHMAD YAZID FAUZAN 23-3305062430 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

97 BADINGATUL FIRDAUS 23-3305062421 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

98 GILANG TEGAR RAMADHAN 23-330506241 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

99 IMAM MULTAKIM 23-3305062411 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

100 INTAN FITRIANA 23-3305062419 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

101 IRA DESIMAWATI 23-330506245 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

102 MOKHAMAD MIFTAFUL BUSRO 23-3305062436 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

103 PARYANTO 23-3305062420 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

104 SEPTI TRIANTARI 23-3305062412 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

105 SEPTIANA PURYANINGSIH 23-3305062431 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

106 SISWANDI 23-3305062427 LAKI-LAKI BULUSPESANTREN

107 SITI ASFIYAH 23-3305062434 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

108 SITI ROBINGATUN 23-3305062425 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

109 ZAKHFA ANNISARANI PUJANTI LUKMAN 23-330506246 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

110 ZUMROTUL MUBAROKAH 23-330506243 PEREMPUAN BULUSPESANTREN

111 AFITYA RIZKI PAHLEVI 23-330519243 LAKI-LAKI GOMBONG

112 AZWAR ANNAS 23-3305192412 LAKI-LAKI GOMBONG

113 DENI RIYAN PERMANA 23-3305192418 LAKI-LAKI GOMBONG

114 GALIH NURHADI 23-3305192413 LAKI-LAKI GOMBONG

115 PRIYATNO 23-3305192419 LAKI-LAKI GOMBONG

116 RAFLI HAFID KUSUMAH 23-3305192416 LAKI-LAKI GOMBONG

117 RAHMAT SUBAGIYO 23-3305192410 LAKI-LAKI GOMBONG

118 RATNAWATI 23-3305192420 PEREMPUAN GOMBONG

119 SAMSI 23-3305192417 LAKI-LAKI GOMBONG

120 SITI CHOLIYATUN NI'MAH 23-3305192415 PEREMPUAN GOMBONG

121 SYARIF QOMARUDDIN 23-3305192414 LAKI-LAKI GOMBONG

122 TAUFIK NURHIDAYAT 23-330519242 LAKI-LAKI GOMBONG

123 WAHYU TRI PAMUNGKAS 23-330519249 LAKI-LAKI GOMBONG

124 BAMBANG RIYANTO 23-330520246 LAKI-LAKI KARANGANYAR



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

125 BAYU WINARSO 23-3305202416 LAKI-LAKI KARANGANYAR

126 BENIARDI HAMIM DWIPUTRA 23-330520247 LAKI-LAKI KARANGANYAR

127 DIAH BUDIATI 23-3305202413 PEREMPUAN KARANGANYAR

128 DJOKO 23-330520241 LAKI-LAKI KARANGANYAR

129 FIRA SEPTIA PRAWIDA 23-3305202417 PEREMPUAN KARANGANYAR

130 HANDOYO 23-3305202419 LAKI-LAKI KARANGANYAR

131 NURUL ANISAH 23-330520248 PEREMPUAN KARANGANYAR

132 PREMADA YASA KUSUMA 23-330520243 LAKI-LAKI KARANGANYAR

133 RAHMAT KURNIAWAN 23-330520244 LAKI-LAKI KARANGANYAR

134 TEGUH KRISTIYANTO 23-330520249 LAKI-LAKI KARANGANYAR

135 TRI AJI PRASETYO 23-3305202411 LAKI-LAKI KARANGANYAR

136 TURIMIN 23-330520242 LAKI-LAKI KARANGANYAR

137 YOGI SUNGGONO 23-330520245 LAKI-LAKI KARANGANYAR

138 AAN ANDYANTO 23-330521246 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

139 ARIS CURIGO 23-330521247 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

140 DASIMIN 23-330521244 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

141 EKA SETIYA RINI 23-3305212418 PEREMPUAN KARANGGAYAM

142 LATIF ANGGIT PRIAWAN 23-3305212421 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

143 LUQMAN HAKIM 23-3305212419 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

144 MUHAMAD RIZAL ARIFIN 23-3305212423 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

145 RATIN RIYADI 23-330521249 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

146 SAEFUL AMIN 23-3305212417 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

147 SITI ASIYAH 23-3305212415 PEREMPUAN KARANGGAYAM

148 ZAMRONI 23-330521243 LAKI-LAKI KARANGGAYAM

149 AKHMAD FUTUKHAN 23-330526247 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

150 EVI DWI LESTARI 23-3305262421 PEREMPUAN KARANGSAMBUNG

151 FELI ARDIANSAH 23-3305262423 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

152 GUNAWAN 23-3305262427 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

153 HARI TRIYAWAN 23-3305262426 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

154 JULIFAN AGUS SUPRIYONO 23-330526241 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

155 MOHAMAD KAMALUDIN 23-330526243 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

156 MUJI ARIYANTO 23-3305262420 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

157 RIZKI PUTRA RAMADAN 23-3305262424 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

158 ROIHAN ARIF MUBAROK 23-330526248 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

159 SELLA ARUM DIYAH ARINI 23-3305262428 PEREMPUAN KARANGSAMBUNG

160 TINO KARNO 23-330526242 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

161 WARISUN 23-3305262414 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

162 WARISUN 23-3305262415 LAKI-LAKI KARANGSAMBUNG

163 AGUS SETIAWAN, S.IP. 23-3305122414 LAKI-LAKI KEBUMEN

164 AGUS WAHYUDIN 23-3305122420 LAKI-LAKI KEBUMEN

165 AGUS WIBOWO 23-3305122473 LAKI-LAKI KEBUMEN

166 AHMAD SURURI NGAFIF 23-3305122474 LAKI-LAKI KEBUMEN

167 AISYAH KHOERUL NISA 23-3305122471 PEREMPUAN KEBUMEN

168 ANDRI FERIYANTO 23-3305122478 LAKI-LAKI KEBUMEN



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

169 ANISA ADE YUNIAR 23-3305122454 PEREMPUAN KEBUMEN

170 ARIEF HARIJONO 23-3305122443 LAKI-LAKI KEBUMEN

171 DWI LASMANTO 23-3305122484 LAKI-LAKI KEBUMEN

172 DWI SATOTO 23-3305122463 LAKI-LAKI KEBUMEN

173 DYAH KESUMA RATRI 23-3305122434 PEREMPUAN KEBUMEN

174 ELVAN ARDI 23-3305122433 LAKI-LAKI KEBUMEN

175 ELVAN SATRIA WIRAWAN 23-3305122423 LAKI-LAKI KEBUMEN

176 FAJJRUL FALAKH 23-3305122452 LAKI-LAKI KEBUMEN

177 GEMA REVOSIA 23-3305122429 PEREMPUAN KEBUMEN

178 HERI SADHONO 23-3305122447 LAKI-LAKI KEBUMEN

179 IRMA SUZANTI 23-3305122475 PEREMPUAN KEBUMEN

180 KHONSA HILMI ARIIBAH 23-3305122465 PEREMPUAN KEBUMEN

181 LAELA MEIDA 23-3305122412 PEREMPUAN KEBUMEN

182 MELLIA INDRIANI 23-3305122445 PEREMPUAN KEBUMEN

183 MOH. ROSIKHA ANWAR 23-3305122479 LAKI-LAKI KEBUMEN

184 MOHAMAD RIFKI 23-330512245 LAKI-LAKI KEBUMEN

185 NABELLA GUSTI AMARA 23-3305122460 PEREMPUAN KEBUMEN

186 NADHIFAH TIYO DHIALITA 23-3305122418 PEREMPUAN KEBUMEN

187 NADIA APRILIA SAPUTRI 23-3305122470 PEREMPUAN KEBUMEN

188 NOVI PRIH WIDIASTUTI 23-3305122415 PEREMPUAN KEBUMEN

189 NURJANAH 23-330512246 PEREMPUAN KEBUMEN

190 NURSALIM 23-3305122458 LAKI-LAKI KEBUMEN

191 PUJI PANGESTUTI 23-3305122480 PEREMPUAN KEBUMEN

192 RIZKON NGALI 23-330512242 LAKI-LAKI KEBUMEN

193 SAFIRA BUDHY RAHMADHANI 23-3305122425 PEREMPUAN KEBUMEN

194 SITI LAELI WAHYUNI 23-3305122413 PEREMPUAN KEBUMEN

195 SUGRIWO TRIASMURTI UTOMO 23-3305122432 LAKI-LAKI KEBUMEN

196 TAHRIR ROSADI 23-3305122477 LAKI-LAKI KEBUMEN

197 VITA AFIANI 23-3305122428 PEREMPUAN KEBUMEN

198 AKHMAD NURKHOLIS 23-3305052415 LAKI-LAKI KLIRONG

199 ARIF DWI WIBOWO 23-330505242 LAKI-LAKI KLIRONG

200 DWI HARYADI SUSANTO 23-330505246 LAKI-LAKI KLIRONG

201 EMAN SURATMAN 23-3305052417 LAKI-LAKI KLIRONG

202 FAIZAL SYAMSUL BAKHRI 23-3305052410 LAKI-LAKI KLIRONG

203 GILANG PERMANA 23-3305052430 LAKI-LAKI KLIRONG

204 IKSANUDIN 23-330505243 LAKI-LAKI KLIRONG

205 ISMAIL RIYANDA 23-330505249 LAKI-LAKI KLIRONG

206 KHAERUL MAKHRISAH 23-3305052428 PEREMPUAN KLIRONG

207 NUR ISTIQOMAH 23-3305052412 PEREMPUAN KLIRONG

208 PUJI ASTUTI 23-3305052431 PEREMPUAN KLIRONG

209 SUSWANTI 23-330505248 PEREMPUAN KLIRONG

210 WAWAN SETIAWAN 23-330505241 LAKI-LAKI KLIRONG

211 WIKANA NOVIATI 23-3305052418 PEREMPUAN KLIRONG

212 ZULBIYATI 23-3305052423 PEREMPUAN KLIRONG



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

213 AFIFUDDIN HUSSEIN 23-3305102425 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

214 AYYI MASRUHAH 23-3305102427 PEREMPUAN KUTOWINANGUN

215 AZIZ NUR FAJAR 23-330510248 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

216 EDI SETIYO 23-3305102421 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

217 IMAM SAIFUDIN RAIS 23-3305102417 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

218 LUFTI PUSPITASARI 23-3305102429 PEREMPUAN KUTOWINANGUN

219 NURUL EKO PAMBUDI 23-3305102415 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

220 RUDIONO 23-330510243 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

221 SLAMET SUBARKAH 23-3305102418 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

222 SUPRIYANTO 23-3305102423 LAKI-LAKI KUTOWINANGUN

223 TITIN KURNIASIH 23-3305102432 PEREMPUAN KUTOWINANGUN

224 AFRI FAJAR MUSTAVA 23-3305162421 LAKI-LAKI KUWARASAN

225 AHMAD KHAMID 23-330516242 LAKI-LAKI KUWARASAN

226 AMIN MURTADO 23-330516243 LAKI-LAKI KUWARASAN

227 ANDY HARWANTO BAYU 23-3305162422 LAKI-LAKI KUWARASAN

228 JAWAHIR FANANI 23-3305162410 LAKI-LAKI KUWARASAN

229 KHOLIDIN 23-3305162416 LAKI-LAKI KUWARASAN

230 MISDI 23-330516247 LAKI-LAKI KUWARASAN

231 MUCHAMMAD AMIR FATAH 23-330516249 LAKI-LAKI KUWARASAN

232 MUSTOLIH 23-3305162417 LAKI-LAKI KUWARASAN

233 PUJI SANTOSO 23-3305162414 LAKI-LAKI KUWARASAN

234 QOIM KHAIRONNUHA 23-330516241 LAKI-LAKI KUWARASAN

235 RENA HERDIANA 23-3305162418 PEREMPUAN KUWARASAN

236 SUJATMIKO 23-330516248 LAKI-LAKI KUWARASAN

237 UMI LATIFAH 23-330516244 PEREMPUAN KUWARASAN

238 VINGKI INDAH RAHMAWATI 23-3305162420 PEREMPUAN KUWARASAN

239 ARDIANSYAH 23-330508246 LAKI-LAKI MIRIT

240 BAMBANG SARWONO 23-3305082417 LAKI-LAKI MIRIT

241 ENDAH TRI HASTUTI 23-330508243 PEREMPUAN MIRIT

242 ILHAM KHOLID MUTHOHAR 23-330508247 LAKI-LAKI MIRIT

243 KHOERUL HUDA 23-330508245 LAKI-LAKI MIRIT

244 MA'MURI SANTOSO 23-330508242 LAKI-LAKI MIRIT

245 MUHAMMAD HAKIM 23-330508241 LAKI-LAKI MIRIT

246 RIZAL GIRI LAKSONO, S.AK., M.AK. 23-3305082412 LAKI-LAKI MIRIT

247 SARWONO 23-3305082411 LAKI-LAKI MIRIT

248 WAYAN 23-3305082413 LAKI-LAKI MIRIT

249 ANGGIT KUSUMA WARDANI 23-3305242419 LAKI-LAKI PADURESO

250 DEWI ANGGRAINI 23-3305242417 PEREMPUAN PADURESO

251 ENDAH DWIWANTI 23-330524247 PEREMPUAN PADURESO

252 FUNGKI AYU SADEWI 23-3305242415 PEREMPUAN PADURESO

253 MUHANIF 23-330524242 LAKI-LAKI PADURESO

254 MUTAMIM 23-330524243 LAKI-LAKI PADURESO

255 NUR ROHMAN WAHID 23-3305242410 LAKI-LAKI PADURESO

256 PRIYADI 23-330524241 LAKI-LAKI PADURESO



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

257 SINDON 23-330524246 LAKI-LAKI PADURESO

258 SLAMET HERMANSAH 23-330524244 LAKI-LAKI PADURESO

259 SUBUR GUNAWAN 23-3305242412 LAKI-LAKI PADURESO

260 AHMAD RIYADI 23-3305132435 LAKI-LAKI PEJAGOAN

261 AKHMAD MUNAHAR ILYAS 23-3305132439 LAKI-LAKI PEJAGOAN

262 AKMAL MUTOHAR 23-3305132441 LAKI-LAKI PEJAGOAN

263 AMALIYAH NUR SAFITRI 23-3305132422 PEREMPUAN PEJAGOAN

264 ANI KURNIYAWATI 23-3305132443 PEREMPUAN PEJAGOAN

265 APRIYANI INDRIASTUTI 23-3305132419 PEREMPUAN PEJAGOAN

266 ATHOILAH / HIKAM 23-3305132437 LAKI-LAKI PEJAGOAN

267 DEDEH ZUBAEDAH 23-3305132433 PEREMPUAN PEJAGOAN

268 FATIMATUZZAHROH 23-3305132417 PEREMPUAN PEJAGOAN

269 GALIH ARDY PRATAMA 23-3305132436 LAKI-LAKI PEJAGOAN

270 INDRA PRASEPTA 23-3305132420 LAKI-LAKI PEJAGOAN

271 KHOERUNNISA SUCIATI 23-3305132418 PEREMPUAN PEJAGOAN

272 KUKUH BUDIMAN 23-3305132440 LAKI-LAKI PEJAGOAN

273 LARAS WIRANTI 23-3305132445 PEREMPUAN PEJAGOAN

274 MAKHMUD ROMDONI 23-3305132423 LAKI-LAKI PEJAGOAN

275 MAR'AH DWI SETYANI 23-330513241 PEREMPUAN PEJAGOAN

276 MEI WIDAYANTI 23-330513247 PEREMPUAN PEJAGOAN

277 MOHAMAD TENGGAR ZEN ALI 23-3305132425 LAKI-LAKI PEJAGOAN

278 MUHAMAD ANAS FAUZY 23-3305132454 LAKI-LAKI PEJAGOAN

279 MUHAMMAD CHODLIR CHOLILUR RAHMAN 23-330513246 LAKI-LAKI PEJAGOAN

280 NUGROHO ANHAR 23-330513242 LAKI-LAKI PEJAGOAN

281 RACHMAT ABDUL AZIS 23-330513244 LAKI-LAKI PEJAGOAN

282 RISKI ARDIANSAH 23-3305132432 LAKI-LAKI PEJAGOAN

283 TRI SUTRISNO 23-3305132438 LAKI-LAKI PEJAGOAN

284 WARSO 23-3305132410 LAKI-LAKI PEJAGOAN

285 YOGGA ANDRIYANTO 23-3305132453 LAKI-LAKI PEJAGOAN

286 YUSUP KAHARUDIN 23-3305132431 LAKI-LAKI PEJAGOAN

287 ZAKIATUN MEISARI 23-3305132448 PEREMPUAN PEJAGOAN

288 ZEN FANANI 23-330513245 LAKI-LAKI PEJAGOAN

289 AGUNG TRI WAHYUDI 23-330504242 LAKI-LAKI PETANAHAN

290 ANANG SETYAWAN 23-330504243 LAKI-LAKI PETANAHAN

291 EDI SUSANTO 23-3305042422 LAKI-LAKI PETANAHAN

292 ISTI'ANAH 23-330504244 PEREMPUAN PETANAHAN

293 MIFTAKHUDIN 23-3305042423 LAKI-LAKI PETANAHAN

294 MUFID 23-330504248 LAKI-LAKI PETANAHAN

295 NI'AM SOFEIYANTO 23-3305042412 LAKI-LAKI PETANAHAN

296 PRASETIA NOVIANINGSIH 23-3305042413 PEREMPUAN PETANAHAN

297 RIZA NURMALITA 23-3305042417 PEREMPUAN PETANAHAN

298 SEPTI PRASETIO 23-330504247 LAKI-LAKI PETANAHAN

299 TOHA 23-3305042414 LAKI-LAKI PETANAHAN

300 WAIS AL QORNI 23-3305042411 LAKI-LAKI PETANAHAN



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

301 WIJI KHAYATI 23-3305042425 PEREMPUAN PETANAHAN

302 YOGI MUSTOFA 23-330504241 LAKI-LAKI PETANAHAN

303 ANDI WIBOWO 23-3305252410 LAKI-LAKI PONCOWARNO

304 ARIS HIDAYAT 23-330525243 LAKI-LAKI PONCOWARNO

305 ARIS SUBEKTI 23-3305252422 PEREMPUAN PONCOWARNO

306 AZIS ROSYADI 23-3305252420 LAKI-LAKI PONCOWARNO

307 BAMBANG IRAWAN 23-3305252415 LAKI-LAKI PONCOWARNO

308 EPI TRISNAWANTORO 23-330525241 LAKI-LAKI PONCOWARNO

309 JEMIRAN 23-3305252411 LAKI-LAKI PONCOWARNO

310 KUTUBI 23-3305252418 LAKI-LAKI PONCOWARNO

311 MASHADI ISKANDAR 23-330525246 LAKI-LAKI PONCOWARNO

312 MISDAL 23-3305252413 LAKI-LAKI PONCOWARNO

313 MOH ZAKIYUDIN 23-330525248 LAKI-LAKI PONCOWARNO

314 MUHLISUN 23-3305252417 LAKI-LAKI PONCOWARNO

315 PUPUT RATNA WULANDARI 23-3305252414 PEREMPUAN PONCOWARNO

316 RAHMAWATI 23-3305252423 PEREMPUAN PONCOWARNO

317 SABAR ARI SETIAWAN 23-330525242 LAKI-LAKI PONCOWARNO

318 SLAMET MA'SUM 23-3305252416 LAKI-LAKI PONCOWARNO

319 SUBUR INDRIAWAN 23-3305252412 LAKI-LAKI PONCOWARNO

320 YUDI PRISWANTO 23-330525247 LAKI-LAKI PONCOWARNO

321 AGUS PURWONO 23-330509244 LAKI-LAKI PREMBUN

322 ELLA MEGA MAYA 23-330509245 PEREMPUAN PREMBUN

323 LUKMAN HAKIM 23-330509248 LAKI-LAKI PREMBUN

324 NUGROHO TRISNO YUWONO 23-3305092414 LAKI-LAKI PREMBUN

325 PRAYOGI YULI PURBOWO 23-3305092412 LAKI-LAKI PREMBUN

326 PURNOMO AJY 23-3305092411 LAKI-LAKI PREMBUN

327 RINI RETNOWATI 23-3305092413 PEREMPUAN PREMBUN

328 SUKATMAN 23-330509241 LAKI-LAKI PREMBUN

329 TRIANA WULANDARI 23-330509242 PEREMPUAN PREMBUN

330 WINARNI 23-3305092410 PEREMPUAN PREMBUN

331 AGUS NELIN NUHA 23-3305032415 LAKI-LAKI PURING

332 AGUS WARTOYO 23-3305032413 LAKI-LAKI PURING

333 BANDRIYO 23-3305032414 LAKI-LAKI PURING

334 DAIM NUR HIDAYATULLOH 23-330503248 LAKI-LAKI PURING

335 DALMUJI 23-330503245 LAKI-LAKI PURING

336 DEDI SETIAWAN 23-330503249 LAKI-LAKI PURING

337 DWI SINUNG KURNIAWAN 23-330503246 LAKI-LAKI PURING

338 MAKSUDI 23-330503243 LAKI-LAKI PURING

339 MERISA 23-330503247 PEREMPUAN PURING

340 MUH.ABDULLAH 23-3305032412 LAKI-LAKI PURING

341 MUHAMMAD ILHAM 23-3305032416 LAKI-LAKI PURING

342 RASIMAN 23-330503244 LAKI-LAKI PURING

343 SITI CHOMSIYAH 23-3305032417 PEREMPUAN PURING

344 WIJI CATUR KURNIAWAN 23-330503242 LAKI-LAKI PURING



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

345 BURHAN NAHROI 23-3305172425 LAKI-LAKI ROWOKELE

346 DRS. MIMBAR 23-330517241 LAKI-LAKI ROWOKELE

347 ENGGRITA KRISWAHNINGTIAS 23-3305172421 PEREMPUAN ROWOKELE

348 ERFINA AYU WULANDARI 23-330517243 PEREMPUAN ROWOKELE

349 FAJAR BAGAS PAMBAYUN 23-330517247 LAKI-LAKI ROWOKELE

350 KHAFSIN NASHRULLOH 23-330517245 LAKI-LAKI ROWOKELE

351 LENI TRISNASARI 23-3305172419 PEREMPUAN ROWOKELE

352 MOHAMMAD ROMELAN 23-330517249 LAKI-LAKI ROWOKELE

353 MULYANTO 23-330517244 LAKI-LAKI ROWOKELE

354 MUSYAWWIR SYADRY. MR 23-3305172424 LAKI-LAKI ROWOKELE

355 NURDIN IRAWAN 23-3305172416 LAKI-LAKI ROWOKELE

356 PRAMESTI CAHYANI PUTRI 23-3305172415 PEREMPUAN ROWOKELE

357 SITI KHASANAH, S.M. 23-3305172420 PEREMPUAN ROWOKELE

358 SUJUD WISNU HARJONO 23-330517248 LAKI-LAKI ROWOKELE

359 SULISTIANI BASUKI 23-3305172417 PEREMPUAN ROWOKELE

360 SUMARGONO, S.HI 23-330517242 LAKI-LAKI ROWOKELE

361 SUNARSIH 23-3305172418 PEREMPUAN ROWOKELE

362 ARI SUTRISNO 23-330522248 LAKI-LAKI SADANG

363 DAFIKIN 23-3305222413 LAKI-LAKI SADANG

364 DESI NINGTIAS WATI 23-330522247 PEREMPUAN SADANG

365 DHANI UMAR SYAH 23-3305222410 LAKI-LAKI SADANG

366 DIYANTO 23-3305222416 LAKI-LAKI SADANG

367 ESTI SULISTIANINGSIH 23-330522241 PEREMPUAN SADANG

368 FITRI NURKHOTIMAH 23-3305222412 PEREMPUAN SADANG

369 MASNGUDIN 23-3305222411 LAKI-LAKI SADANG

370 MASRURUDIN 23-3305222415 LAKI-LAKI SADANG

371 MUJIONO 23-330522242 LAKI-LAKI SADANG

372 PUPUN 23-330522243 LAKI-LAKI SADANG

373 TITI RAHAYU BANGUN RAINO 23-3305222414 PEREMPUAN SADANG

374 EKO SETIYOBUDI 23-3305182422 LAKI-LAKI SEMPOR

375 FIRMAN SAPUTRA 23-330518248 LAKI-LAKI SEMPOR

376 HIJRAH RIDWANI 23-330518245 LAKI-LAKI SEMPOR

377 IYAN PRATOMO NUGROHO 23-330518247 LAKI-LAKI SEMPOR

378 MUHAJIR WARDANI 23-330518242 LAKI-LAKI SEMPOR

379 NOFIANTO 23-330518241 LAKI-LAKI SEMPOR

380 RATIH NURMALA SARI 23-3305182417 PEREMPUAN SEMPOR

381 RINI WAHYUNINGSIH 23-3305182413 PEREMPUAN SEMPOR

382 SAIFUL HAMZAH 23-330518244 LAKI-LAKI SEMPOR

383 TEGUH PURNOMO 23-330518249 LAKI-LAKI SEMPOR

384 YELLY ANDRI PRIATMIKO 23-3305182419 LAKI-LAKI SEMPOR

385 A KHALIMUDIN 23-3305142424 LAKI-LAKI SRUWENG

386 AMANATI NURFITRIANINGSIH 23-3305142434 PEREMPUAN SRUWENG

387 ANUGRAH DWI CAHYANI 23-3305142419 PEREMPUAN SRUWENG

388 DWI SUSANTO 23-330514244 LAKI-LAKI SRUWENG



NO NAMA NO PENDAFTARAN
JENIS 

KELAMIN
KECAMATAN

389 EKA PRIHANTORO 23-3305142411 LAKI-LAKI SRUWENG

390 FAJAR SAPUTRA 23-3305142431 LAKI-LAKI SRUWENG

391 IRMA DEWI SAFITRI 23-330514246 PEREMPUAN SRUWENG

392 LINDA ISNAENI 23-330514242 PEREMPUAN SRUWENG

393 MAFTUCHATUR ROHMAH 23-3305142417 PEREMPUAN SRUWENG

394 MARIA ROSARI EFI DARMAYANTI 23-3305142428 PEREMPUAN SRUWENG

395 MUHAMMMAD KHASBI MINANNURROHMAN 23-330514243 LAKI-LAKI SRUWENG

396 REGITA AMELIA 23-3305142430 PEREMPUAN SRUWENG

397 RESTI LARASATI 23-3305142436 PEREMPUAN SRUWENG

398 WASITO 23-330514241 LAKI-LAKI SRUWENG

399 ZAENAL SOBRI 23-3305142413 LAKI-LAKI SRUWENG

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Kebumen,

Dzakiatul Banat



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

1 BAMBANG SURYO SUMPENO LAKI-LAKI 23-330515241 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

2 EDI SANTOSO, S.M. LAKI-LAKI 23-330515248 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

3 FAJAR FATKHU ROHMAH PEREMPUAN 23-3305152421 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

4 FAJAR SAUDIK LAKI-LAKI 23-3305152417 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

5 HARDIANTO LAKI-LAKI 23-3305152411 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

6 ILHAM NUR HANDOKO LAKI-LAKI 23-3305152419 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

7 JOHAN YUDHIANTO LAKI-LAKI 23-3305152416 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

8 LUKMAN NUR HAKIM LAKI-LAKI 23-3305152422 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

9 LUSMIYATI PEREMPUAN 23-330515242 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

10 M IRKHAM FAUZI, S.PD. LAKI-LAKI 23-330515244 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

11 MEY MEGA ASTUTI PEREMPUAN 23-3305152415 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

12 PRASETYO ADI NUGROHO LAKI-LAKI 23-330515247 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

13 SALUKMAN LAKI-LAKI 23-330515249 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

14 SAMRUDIN NURHIDAYAT LAKI-LAKI 23-330515243 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

15 SAMSIR SETIYO HANDOYO LAKI-LAKI 23-3305152410 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

16 SEDYONINGSIH PEREMPUAN 23-3305152413 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

17 UJI SUDRAJAT LAKI-LAKI 23-3305152423 ADIMULYO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 2

18 AZIZ NUROCHMAN LAKI-LAKI 23-330525249 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

19 EKO NUR SETIYANTO LAKI-LAKI 23-330511244 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

20 MAULANA YUSUF LAKI-LAKI 23-330511245 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

21 MUHAMAD RIFANGI LAKI-LAKI 23-3305112410 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

22 MUSTAFID LAKI-LAKI 23-330511242 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH DAN PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KEBUMEN TAHUN 2024

Lampiran II Pengumuman

Nomor : 283/PP.04.2-BA/3305/2024

Tanggal : 4 Mei 2024



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

23 ROBIATUL ADAWIYAH, S.PD PEREMPUAN 23-330511243 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

24 SAEFUL NAJIB LAKI-LAKI 23-330511241 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

25 SEPTIKA HINDRAYATI PEREMPUAN 23-3305112421 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

26 TETRA PRIYOLAKSONO WIBOWO LAKI-LAKI 23-3305112413 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

27 UMI MAKWAH PEREMPUAN 23-3305112422 ALIAN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

28 BAMBANG RIYANTO LAKI-LAKI 23-330520246 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

29 BAYU WINARSO LAKI-LAKI 23-3305202416 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

30 BENIARDI HAMIM DWIPUTRA LAKI-LAKI 23-330520247 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

31 DIAH BUDIATI PEREMPUAN 23-3305202413 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

32 DJOKO LAKI-LAKI 23-330520241 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

33 FIRA SEPTIA PRAWIDA PEREMPUAN 23-3305202417 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

34 HANDOYO LAKI-LAKI 23-3305202419 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

35 NURUL ANISAH PEREMPUAN 23-330520248 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

36 PREMADA YASA KUSUMA LAKI-LAKI 23-330520243 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

37 RAHMAT KURNIAWAN LAKI-LAKI 23-330520244 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

38 TEGUH KRISTIYANTO LAKI-LAKI 23-330520249 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

39 TRI AJI PRASETYO LAKI-LAKI 23-3305202411 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

40 TURIMIN LAKI-LAKI 23-330520242 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

41 YOGI SUNGGONO LAKI-LAKI 23-330520245 KARANGANYAR 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 3

42 AKHMAD NURKHOLIS LAKI-LAKI 23-3305052415 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

43 ARIF DWI WIBOWO LAKI-LAKI 23-330505242 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

44 DWI HARYADI SUSANTO LAKI-LAKI 23-330505246 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

45 EMAN SURATMAN LAKI-LAKI 23-3305052417 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

46 FAIZAL SYAMSUL BAKHRI LAKI-LAKI 23-3305052410 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

47 GILANG PERMANA LAKI-LAKI 23-3305052430 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

48 IKSANUDIN LAKI-LAKI 23-330505243 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

49 ISMAIL RIYANDA LAKI-LAKI 23-330505249 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

50 KHAERUL MAKHRISAH PEREMPUAN 23-3305052428 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

51 NUR ISTIQOMAH PEREMPUAN 23-3305052412 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

52 PUJI ASTUTI PEREMPUAN 23-3305052431 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

53 SUSWANTI PEREMPUAN 23-330505248 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

54 WAWAN SETIAWAN LAKI-LAKI 23-330505241 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

55 WIKANA NOVIATI PEREMPUAN 23-3305052418 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

56 ZULBIYATI PEREMPUAN 23-3305052423 KLIRONG 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

57 AFIFUDDIN HUSSEIN LAKI-LAKI 23-3305102425 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

58 AYYI MASRUHAH PEREMPUAN 23-3305102427 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

59 AZIZ NUR FAJAR LAKI-LAKI 23-330510248 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

60 EDI SETIYO LAKI-LAKI 23-3305102421 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

61 IMAM SAIFUDIN RAIS LAKI-LAKI 23-3305102417 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

62 LUFTI PUSPITASARI PEREMPUAN 23-3305102429 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

63 NURUL EKO PAMBUDI LAKI-LAKI 23-3305102415 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

64 RUDIONO LAKI-LAKI 23-330510243 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

65 SLAMET SUBARKAH LAKI-LAKI 23-3305102418 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

66 SUPRIYANTO LAKI-LAKI 23-3305102423 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

67 TITIN KURNIASIH PEREMPUAN 23-3305102432 KUTOWINANGUN 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 1

68 ANDI WIBOWO LAKI-LAKI 23-3305252410 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

69 ARIS HIDAYAT LAKI-LAKI 23-330525243 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

70 ARIS SUBEKTI PEREMPUAN 23-3305252422 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

71 AZIS ROSYADI LAKI-LAKI 23-3305252420 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

72 BAMBANG IRAWAN LAKI-LAKI 23-3305252415 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

73 EPI TRISNAWANTORO LAKI-LAKI 23-330525241 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

74 JEMIRAN LAKI-LAKI 23-3305252411 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

75 KUTUBI LAKI-LAKI 23-3305252418 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

76 MASHADI ISKANDAR LAKI-LAKI 23-330525246 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

77 MISDAL LAKI-LAKI 23-3305252413 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

78 MOH ZAKIYUDIN LAKI-LAKI 23-330525248 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

79 MUHLISUN LAKI-LAKI 23-3305252417 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

80 PUPUT RATNA WULANDARI PEREMPUAN 23-3305252414 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

81 RAHMAWATI PEREMPUAN 23-3305252423 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

82 SABAR ARI SETIAWAN LAKI-LAKI 23-330525242 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

83 SLAMET MA'SUM LAKI-LAKI 23-3305252416 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

84 SUBUR INDRIAWAN LAKI-LAKI 23-3305252412 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

85 YUDI PRISWANTO LAKI-LAKI 23-330525247 PONCOWARNO 08.00 - 10.00 1 SMK 1 Kebumen 4

86 AHMAD BUDIANTO LAKI-LAKI 23-330501248 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

87 ALI MURTADLO HASAN LAKI-LAKI 23-3305012422 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

88 AMELIA INSANI PEREMPUAN 23-3305012415 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

89 ARIF MUNANDAR LAKI-LAKI 23-330501241 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

90 EKA KHUKAMAH SULISTIOWATI PEREMPUAN 23-3305012421 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

91 HANDOYO ALAM TRIMULYO LAKI-LAKI 23-330501249 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

92 ISLAHYATUL MAHMUDAH PEREMPUAN 23-330501246 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

93 JOHAENI ROKHMAN LAKI-LAKI 23-330501245 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

94 MUHAMAD FATIHUL UMAM LAKI-LAKI 23-3305012418 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

95 RAHMAT WIDODO LAKI-LAKI 23-330501243 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

96 SAEFUL AMRI LAKI-LAKI 23-330501242 AYAH 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

97 ANDRI SAPUTRA LAKI-LAKI 23-3305232410 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

98 ITMAM MUCHLAS LAKI-LAKI 23-330523244 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

99 MAIDATUL LATIFAH PEREMPUAN 23-3305232415 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

100 MUHAMAD RIANTO LAKI-LAKI 23-330523245 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

101 MUHAMMAD FAUZI MUSTOFA LAKI-LAKI 23-330523242 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

102 MUKLASIN LAKI-LAKI 23-330523249 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

103 NURUDIN LAKI-LAKI 23-3305232411 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

104 RONI LAKI-LAKI 23-3305232413 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

105 SALIM DAIMAN LAKI-LAKI 23-3305232414 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

106 SITI KHONIPAH PEREMPUAN 23-330523243 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

107 SUMMEDI LAKI-LAKI 23-3305232412 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

108 SUPARJO LAKI-LAKI 23-330523241 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

109 SYAHRUL GUNAWAN LAKI-LAKI 23-330523248 BONOROWO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 3

110 ANGGIT KUSUMA WARDANI LAKI-LAKI 23-3305242419 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

111 DEWI ANGGRAINI PEREMPUAN 23-3305242417 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

112 ENDAH DWIWANTI PEREMPUAN 23-330524247 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

113 FUNGKI AYU SADEWI PEREMPUAN 23-3305242415 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

114 MUHANIF LAKI-LAKI 23-330524242 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

115 MUTAMIM LAKI-LAKI 23-330524243 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

116 NUR ROHMAN WAHID LAKI-LAKI 23-3305242410 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

117 PRIYADI LAKI-LAKI 23-330524241 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

118 SINDON LAKI-LAKI 23-330524246 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

119 SLAMET HERMANSAH LAKI-LAKI 23-330524244 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

120 SUBUR GUNAWAN LAKI-LAKI 23-3305242412 PADURESO 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

121 BURHAN NAHROI LAKI-LAKI 23-3305172425 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

122 DRS. MIMBAR LAKI-LAKI 23-330517241 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

123 ENGGRITA KRISWAHNINGTIAS PEREMPUAN 23-3305172421 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

124 ERFINA AYU WULANDARI PEREMPUAN 23-330517243 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

125 FAJAR BAGAS PAMBAYUN LAKI-LAKI 23-330517247 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

126 KHAFSIN NASHRULLOH LAKI-LAKI 23-330517245 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

127 LENI TRISNASARI PEREMPUAN 23-3305172419 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

128 MOHAMMAD ROMELAN LAKI-LAKI 23-330517249 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

129 MULYANTO LAKI-LAKI 23-330517244 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

130 MUSYAWWIR SYADRY. MR LAKI-LAKI 23-3305172424 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

131 NURDIN IRAWAN LAKI-LAKI 23-3305172416 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

132 PRAMESTI CAHYANI PUTRI PEREMPUAN 23-3305172415 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

133 SITI KHASANAH, S.M. PEREMPUAN 23-3305172420 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

134 SUJUD WISNU HARJONO LAKI-LAKI 23-330517248 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

135 SULISTIANI BASUKI PEREMPUAN 23-3305172417 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

136 SUMARGONO, S.HI LAKI-LAKI 23-330517242 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

137 SUNARSIH PEREMPUAN 23-3305172418 ROWOKELE 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 2

138 ARI SUTRISNO LAKI-LAKI 23-330522248 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

139 DAFIKIN LAKI-LAKI 23-3305222413 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

140 DESI NINGTIAS WATI PEREMPUAN 23-330522247 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

141 DHANI UMAR SYAH LAKI-LAKI 23-3305222410 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

142 DIYANTO LAKI-LAKI 23-3305222416 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

143 ESTI SULISTIANINGSIH PEREMPUAN 23-330522241 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

144 FITRI NURKHOTIMAH PEREMPUAN 23-3305222412 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

145 MASNGUDIN LAKI-LAKI 23-3305222411 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

146 MASRURUDIN LAKI-LAKI 23-3305222415 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

147 MUJIONO LAKI-LAKI 23-330522242 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

148 PUPUN LAKI-LAKI 23-330522243 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

149 TITI RAHAYU BANGUN RAINO PEREMPUAN 23-3305222414 SADANG 10.30 - 12.30 2 SMK 1 Kebumen 1

150 AGUS RIYANTO LAKI-LAKI 23-3305022415 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

151 AHMAD AMIN NASIR LAKI-LAKI 23-330502245 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

152 ANGGI RAHMAWATI NOOR PEREMPUAN 23-3305022423 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

153 BASUKI LAKI-LAKI 23-330502249 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

154 CARTA HANINDYTA LAKI-LAKI 23-330502243 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

155 DWI WARYANTI PEREMPUAN 23-3305022418 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

156 FITRIA AGUSTIN PEREMPUAN 23-330502241 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

157 GATAS WISNU PRIYANTO LAKI-LAKI 23-330502242 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

158 M ABDUL CHOIB NGAYIYI LAKI-LAKI 23-330502247 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

159 MUSLIH MUSTOFA LAKI-LAKI 23-3305022420 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

160 NUR ROUDHATUL JANNAH PEREMPUAN 23-3305022410 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

161 SUPRASTYO LAKI-LAKI 23-3305022424 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2

162 TEGUH PAMUNGKAS LAKI-LAKI 23-3305022411 BUAYAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 2



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

163 AFITYA RIZKI PAHLEVI LAKI-LAKI 23-330519243 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

164 AZWAR ANNAS LAKI-LAKI 23-3305192412 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

165 DENI RIYAN PERMANA LAKI-LAKI 23-3305192418 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

166 GALIH NURHADI LAKI-LAKI 23-3305192413 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

167 PRIYATNO LAKI-LAKI 23-3305192419 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

168 RAFLI HAFID KUSUMAH LAKI-LAKI 23-3305192416 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

169 RAHMAT SUBAGIYO LAKI-LAKI 23-3305192410 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

170 RATNAWATI PEREMPUAN 23-3305192420 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

171 SAMSI LAKI-LAKI 23-3305192417 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

172 SITI CHOLIYATUN NI'MAH PEREMPUAN 23-3305192415 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

173 SYARIF QOMARUDDIN LAKI-LAKI 23-3305192414 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

174 TAUFIK NURHIDAYAT LAKI-LAKI 23-330519242 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

175 WAHYU TRI PAMUNGKAS LAKI-LAKI 23-330519249 GOMBONG 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

176 AFRI FAJAR MUSTAVA LAKI-LAKI 23-3305162421 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

177 AHMAD KHAMID LAKI-LAKI 23-330516242 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

178 AMIN MURTADO LAKI-LAKI 23-330516243 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

179 ANDY HARWANTO BAYU LAKI-LAKI 23-3305162422 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

180 JAWAHIR FANANI LAKI-LAKI 23-3305162410 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

181 KHOLIDIN LAKI-LAKI 23-3305162416 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

182 MISDI LAKI-LAKI 23-330516247 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

183 MUCHAMMAD AMIR FATAH LAKI-LAKI 23-330516249 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

184 MUSTOLIH LAKI-LAKI 23-3305162417 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

185 PUJI SANTOSO LAKI-LAKI 23-3305162414 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

186 QOIM KHAIRONNUHA LAKI-LAKI 23-330516241 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

187 RENA HERDIANA PEREMPUAN 23-3305162418 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

188 SUJATMIKO LAKI-LAKI 23-330516248 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

189 UMI LATIFAH PEREMPUAN 23-330516244 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1

190 VINGKI INDAH RAHMAWATI PEREMPUAN 23-3305162420 KUWARASAN 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 1



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

191 EKO SETIYOBUDI LAKI-LAKI 23-3305182422 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

192 FIRMAN SAPUTRA LAKI-LAKI 23-330518248 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

193 HIJRAH RIDWANI LAKI-LAKI 23-330518245 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

194 IYAN PRATOMO NUGROHO LAKI-LAKI 23-330518247 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

195 MUHAJIR WARDANI LAKI-LAKI 23-330518242 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

196 NOFIANTO LAKI-LAKI 23-330518241 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

197 RATIH NURMALA SARI PEREMPUAN 23-3305182417 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

198 RINI WAHYUNINGSIH PEREMPUAN 23-3305182413 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

199 SAIFUL HAMZAH LAKI-LAKI 23-330518244 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

200 TEGUH PURNOMO LAKI-LAKI 23-330518249 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

201 YELLY ANDRI PRIATMIKO LAKI-LAKI 23-3305182419 SEMPOR 13.00 - 15.00 3 SMK 1 Kebumen 3

202 ACHMAD MUCHAFIDZ LAKI-LAKI 23-330506249 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

203 ACHMAD NASICHIN LAKI-LAKI 23-330506244 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

204 AGUNG SETYAWAN LAKI-LAKI 23-3305062435 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

205 AHMAD MUSLIHIN LAKI-LAKI 23-3305062418 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

206 AHMAD SYARIFUDIN, S.PD.SD LAKI-LAKI 23-3305062433 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

207 AHMAD YAZID FAUZAN LAKI-LAKI 23-3305062430 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

208 BADINGATUL FIRDAUS PEREMPUAN 23-3305062421 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

209 GILANG TEGAR RAMADHAN LAKI-LAKI 23-330506241 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

210 IMAM MULTAKIM LAKI-LAKI 23-3305062411 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

211 INTAN FITRIANA PEREMPUAN 23-3305062419 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

212 IRA DESIMAWATI PEREMPUAN 23-330506245 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

213 MOKHAMAD MIFTAFUL BUSRO LAKI-LAKI 23-3305062436 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

214 PARYANTO LAKI-LAKI 23-3305062420 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

215 SEPTI TRIANTARI PEREMPUAN 23-3305062412 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

216 SEPTIANA PURYANINGSIH PEREMPUAN 23-3305062431 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

217 SISWANDI LAKI-LAKI 23-3305062427 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

218 SITI ASFIYAH PEREMPUAN 23-3305062434 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1
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219 SITI ROBINGATUN PEREMPUAN 23-3305062425 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

220 ZAKHFA ANNISARANI PUJANTI LUKMAN PEREMPUAN 23-330506246 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

221 ZUMROTUL MUBAROKAH PEREMPUAN 23-330506243 BULUSPESANTREN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

222 AGUS SETIAWAN, S.IP. LAKI-LAKI 23-3305122414 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

223 AGUS WAHYUDIN LAKI-LAKI 23-3305122420 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

224 AGUS WIBOWO LAKI-LAKI 23-3305122473 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

225 AHMAD SURURI NGAFIF LAKI-LAKI 23-3305122474 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

226 AISYAH KHOERUL NISA PEREMPUAN 23-3305122471 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

227 ANDRI FERIYANTO LAKI-LAKI 23-3305122478 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

228 ANISA ADE YUNIAR PEREMPUAN 23-3305122454 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

229 ARIEF HARIJONO LAKI-LAKI 23-3305122443 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

230 DWI LASMANTO LAKI-LAKI 23-3305122484 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

231 DWI SATOTO LAKI-LAKI 23-3305122463 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

232 DYAH KESUMA RATRI PEREMPUAN 23-3305122434 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

233 ELVAN ARDI LAKI-LAKI 23-3305122433 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

234 ELVAN SATRIA WIRAWAN LAKI-LAKI 23-3305122423 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

235 FAJJRUL FALAKH LAKI-LAKI 23-3305122452 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

236 GEMA REVOSIA PEREMPUAN 23-3305122429 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

237 HERI SADHONO LAKI-LAKI 23-3305122447 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

238 IRMA SUZANTI PEREMPUAN 23-3305122475 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

239 KHONSA HILMI ARIIBAH PEREMPUAN 23-3305122465 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

240 LAELA MEIDA PEREMPUAN 23-3305122412 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

241 MELLIA INDRIANI PEREMPUAN 23-3305122445 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

242 MOH. ROSIKHA ANWAR LAKI-LAKI 23-3305122479 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

243 MOHAMAD RIFKI LAKI-LAKI 23-330512245 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

244 NABELLA GUSTI AMARA PEREMPUAN 23-3305122460 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

245 NADHIFAH TIYO DHIALITA PEREMPUAN 23-3305122418 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

246 NADIA APRILIA SAPUTRI PEREMPUAN 23-3305122470 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3
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247 NOVI PRIH WIDIASTUTI PEREMPUAN 23-3305122415 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

248 NURJANAH PEREMPUAN 23-330512246 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

249 NURSALIM LAKI-LAKI 23-3305122458 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

250 PUJI PANGESTUTI PEREMPUAN 23-3305122480 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

251 RIZKON NGALI LAKI-LAKI 23-330512242 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

252 SAFIRA BUDHY RAHMADHANI PEREMPUAN 23-3305122425 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

253 SITI LAELI WAHYUNI PEREMPUAN 23-3305122413 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

254 SUGRIWO TRIASMURTI UTOMO LAKI-LAKI 23-3305122432 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

255 TAHRIR ROSADI LAKI-LAKI 23-3305122477 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

256 VITA AFIANI PEREMPUAN 23-3305122428 KEBUMEN 08.00 - 10.00 1 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

257 AGUS HARI ANGGORO LAKI-LAKI 23-3305072410 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

258 AKHMAD SHODIK LAKI-LAKI 23-330507247 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

259 ALIF FATUROHMAN LAKI-LAKI 23-330507246 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

260 AMIN MASRURI LAKI-LAKI 23-3305072428 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

261 APRIYANTO LAKI-LAKI 23-3305072421 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

262 DWI BUDI SETIYOWATI PEREMPUAN 23-3305072413 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

263 GIGIH ILHAM SANGAJI LAKI-LAKI 23-3305072417 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

264 GIRI PURNOMO LAKI-LAKI 23-330507243 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

265 KHASANAH PEREMPUAN 23-3305072436 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

266 KHOIROTUN NI'MAH PEREMPUAN 23-3305072437 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

267 MARIO AGUNG NUGROHO LAKI-LAKI 23-3305072420 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

268 MOHAMMAD IMRON LAKI-LAKI 23-3305072450 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

269 MOKHAMAD SAMSUDIN ALI LAKI-LAKI 23-3305072445 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

270 MUGIONO LAKI-LAKI 23-330507249 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

271 MUHAMMAD PRASOJO LAKI-LAKI 23-3305072419 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

272 NUR ISWANTO LAKI-LAKI 23-3305072438 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

273 NUR SAFINA PEREMPUAN 23-3305072427 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

274 SIGIT KAMSENO LAKI-LAKI 23-3305072435 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN KECAMATAN WAKTU SESI TEMPAT LAB

275 SITI NAFISATUL IKROMAH PEREMPUAN 23-3305072443 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

276 SUYATNO LAKI-LAKI 23-330507244 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

277 SYARIF HIDAYAT LAKI-LAKI 23-3305072439 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

278 TRI NURKHOTIMAH PEREMPUAN 23-3305072411 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

279 USWATUN KHASANAH PEREMPUAN 23-3305072431 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

280 VICI DAMAYANTI NATALIA PEREMPUAN 23-3305072430 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

281 YOGO PRAPTO WIDODO, S.PT. LAKI-LAKI 23-3305072416 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

282 YUNI SETIOWATI PEREMPUAN 23-330507248 AMBAL 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

283 AAN ANDYANTO LAKI-LAKI 23-330521246 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

284 ARIS CURIGO LAKI-LAKI 23-330521247 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

285 DASIMIN LAKI-LAKI 23-330521244 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

286 EKA SETIYA RINI PEREMPUAN 23-3305212418 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

287 LATIF ANGGIT PRIAWAN LAKI-LAKI 23-3305212421 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

288 LUQMAN HAKIM LAKI-LAKI 23-3305212419 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

289 MUHAMAD RIZAL ARIFIN LAKI-LAKI 23-3305212423 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

290 RATIN RIYADI LAKI-LAKI 23-330521249 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

291 SAEFUL AMIN LAKI-LAKI 23-3305212417 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

292 SITI ASIYAH PEREMPUAN 23-3305212415 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

293 ZAMRONI LAKI-LAKI 23-330521243 KARANGGAYAM 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

294 ARDIANSYAH LAKI-LAKI 23-330508246 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

295 BAMBANG SARWONO LAKI-LAKI 23-3305082417 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

296 ENDAH TRI HASTUTI PEREMPUAN 23-330508243 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

297 ILHAM KHOLID MUTHOHAR LAKI-LAKI 23-330508247 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

298 KHOERUL HUDA LAKI-LAKI 23-330508245 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

299 MA'MURI SANTOSO LAKI-LAKI 23-330508242 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

300 MUHAMMAD HAKIM LAKI-LAKI 23-330508241 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

301 RIZAL GIRI LAKSONO, S.AK., M.AK. LAKI-LAKI 23-3305082412 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

302 SARWONO LAKI-LAKI 23-3305082411 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2
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303 WAYAN LAKI-LAKI 23-3305082413 MIRIT 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

304 AGUNG TRI WAHYUDI LAKI-LAKI 23-330504242 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

305 ANANG SETYAWAN LAKI-LAKI 23-330504243 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

306 EDI SUSANTO LAKI-LAKI 23-3305042422 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

307 ISTI'ANAH PEREMPUAN 23-330504244 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

308 MIFTAKHUDIN LAKI-LAKI 23-3305042423 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

309 MUFID LAKI-LAKI 23-330504248 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

310 NI'AM SOFEIYANTO LAKI-LAKI 23-3305042412 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

311 PRASETIA NOVIANINGSIH PEREMPUAN 23-3305042413 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

312 RIZA NURMALITA PEREMPUAN 23-3305042417 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

313 SEPTI PRASETIO LAKI-LAKI 23-330504247 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

314 TOHA LAKI-LAKI 23-3305042414 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

315 WAIS AL QORNI LAKI-LAKI 23-3305042411 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

316 WIJI KHAYATI PEREMPUAN 23-3305042425 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

317 YOGI MUSTOFA LAKI-LAKI 23-330504241 PETANAHAN 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

318 AGUS NELIN NUHA LAKI-LAKI 23-3305032415 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

319 AGUS WARTOYO LAKI-LAKI 23-3305032413 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

320 BANDRIYO LAKI-LAKI 23-3305032414 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

321 DAIM NUR HIDAYATULLOH LAKI-LAKI 23-330503248 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

322 DALMUJI LAKI-LAKI 23-330503245 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

323 DEDI SETIAWAN LAKI-LAKI 23-330503249 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

324 DWI SINUNG KURNIAWAN LAKI-LAKI 23-330503246 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

325 MAKSUDI LAKI-LAKI 23-330503243 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

326 MERISA PEREMPUAN 23-330503247 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

327 MUH.ABDULLAH LAKI-LAKI 23-3305032412 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

328 MUHAMMAD ILHAM LAKI-LAKI 23-3305032416 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

329 RASIMAN LAKI-LAKI 23-330503244 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

330 SITI CHOMSIYAH PEREMPUAN 23-3305032417 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3
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331 WIJI CATUR KURNIAWAN LAKI-LAKI 23-330503242 PURING 10.30 - 12.30 2 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

332 AKHMAD FUTUKHAN LAKI-LAKI 23-330526247 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

333 EVI DWI LESTARI PEREMPUAN 23-3305262421 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

334 FELI ARDIANSAH LAKI-LAKI 23-3305262423 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

335 GUNAWAN LAKI-LAKI 23-3305262427 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

336 HARI TRIYAWAN LAKI-LAKI 23-3305262426 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

337 JULIFAN AGUS SUPRIYONO LAKI-LAKI 23-330526241 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

338 MOHAMAD KAMALUDIN LAKI-LAKI 23-330526243 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

339 MUJI ARIYANTO LAKI-LAKI 23-3305262420 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

340 RIZKI PUTRA RAMADAN LAKI-LAKI 23-3305262424 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

341 ROIHAN ARIF MUBAROK LAKI-LAKI 23-330526248 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

342 SELLA ARUM DIYAH ARINI PEREMPUAN 23-3305262428 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

343 TINO KARNO LAKI-LAKI 23-330526242 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

344 WARISUN LAKI-LAKI 23-3305262414 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

345 WARISUN LAKI-LAKI 23-3305262415 KARANGSAMBUNG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

346 AHMAD RIYADI LAKI-LAKI 23-3305132435 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

347 AKHMAD MUNAHAR ILYAS LAKI-LAKI 23-3305132439 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

348 AKMAL MUTOHAR LAKI-LAKI 23-3305132441 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

349 AMALIYAH NUR SAFITRI PEREMPUAN 23-3305132422 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

350 ANI KURNIYAWATI PEREMPUAN 23-3305132443 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

351 APRIYANI INDRIASTUTI PEREMPUAN 23-3305132419 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

352 ATHOILAH / HIKAM LAKI-LAKI 23-3305132437 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

353 DEDEH ZUBAEDAH PEREMPUAN 23-3305132433 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

354 FATIMATUZZAHROH PEREMPUAN 23-3305132417 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

355 GALIH ARDY PRATAMA LAKI-LAKI 23-3305132436 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

356 INDRA PRASEPTA LAKI-LAKI 23-3305132420 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

357 KHOERUNNISA SUCIATI PEREMPUAN 23-3305132418 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

358 KUKUH BUDIMAN LAKI-LAKI 23-3305132440 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1
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359 LARAS WIRANTI PEREMPUAN 23-3305132445 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

360 MAKHMUD ROMDONI LAKI-LAKI 23-3305132423 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

361 MAR'AH DWI SETYANI PEREMPUAN 23-330513241 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

362 MEI WIDAYANTI PEREMPUAN 23-330513247 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

363 MOHAMAD TENGGAR ZEN ALI LAKI-LAKI 23-3305132425 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

364 MUHAMAD ANAS FAUZY LAKI-LAKI 23-3305132454 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

365 MUHAMMAD CHODLIR CHOLILUR RAHMAN LAKI-LAKI 23-330513246 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

366 NUGROHO ANHAR LAKI-LAKI 23-330513242 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

367 RACHMAT ABDUL AZIS LAKI-LAKI 23-330513244 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

368 RISKI ARDIANSAH LAKI-LAKI 23-3305132432 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

369 TRI SUTRISNO LAKI-LAKI 23-3305132438 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

370 WARSO LAKI-LAKI 23-3305132410 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

371 YOGGA ANDRIYANTO LAKI-LAKI 23-3305132453 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

372 YUSUP KAHARUDIN LAKI-LAKI 23-3305132431 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

373 ZAKIATUN MEISARI PEREMPUAN 23-3305132448 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

374 ZEN FANANI LAKI-LAKI 23-330513245 PEJAGOAN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 1

375 AGUS PURWONO LAKI-LAKI 23-330509244 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

376 ELLA MEGA MAYA PEREMPUAN 23-330509245 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

377 LUKMAN HAKIM LAKI-LAKI 23-330509248 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

378 NUGROHO TRISNO YUWONO LAKI-LAKI 23-3305092414 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

379 PRAYOGI YULI PURBOWO LAKI-LAKI 23-3305092412 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

380 PURNOMO AJY LAKI-LAKI 23-3305092411 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

381 RINI RETNOWATI PEREMPUAN 23-3305092413 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

382 SUKATMAN LAKI-LAKI 23-330509241 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

383 TRIANA WULANDARI PEREMPUAN 23-330509242 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

384 WINARNI PEREMPUAN 23-3305092410 PREMBUN 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 3

385 A KHALIMUDIN LAKI-LAKI 23-3305142424 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

386 AMANATI NURFITRIANINGSIH PEREMPUAN 23-3305142434 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2
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387 ANUGRAH DWI CAHYANI PEREMPUAN 23-3305142419 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

388 DWI SUSANTO LAKI-LAKI 23-330514244 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

389 EKA PRIHANTORO LAKI-LAKI 23-3305142411 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

390 FAJAR SAPUTRA LAKI-LAKI 23-3305142431 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

391 IRMA DEWI SAFITRI PEREMPUAN 23-330514246 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

392 LINDA ISNAENI PEREMPUAN 23-330514242 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

393 MAFTUCHATUR ROHMAH PEREMPUAN 23-3305142417 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

394 MARIA ROSARI EFI DARMAYANTI PEREMPUAN 23-3305142428 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

395 MUHAMMMAD KHASBI MINANNURROHMAN LAKI-LAKI 23-330514243 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

396 REGITA AMELIA PEREMPUAN 23-3305142430 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

397 RESTI LARASATI PEREMPUAN 23-3305142436 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

398 WASITO LAKI-LAKI 23-330514241 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

399 ZAENAL SOBRI LAKI-LAKI 23-3305142413 SRUWENG 13.00 - 15.00 3 SMK Ma'arif 1 Kebumen 2

Alamat Sekolah :

1. SMK N 1 Kebumen : Jl. Cemara No. 37 Karangsari, Kecamatan Kebumen

2. SMK Ma'arif 1 Kebumen : Jl. Kusuma No. 75 Bumirejo, Kecamatan Kebumen

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Kebumen,

Dzakiatul Banat
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